Edição 5.965 | Ano 4
10 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E EXTRATO DO CONTRATO PE022/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SHZNTIVU-BMTF1XGF-IESHBHEB-PGAEMHWK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE022/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.
CONTRATADA: CHURRASCARIA ESPETO DE BOI LTDA CNPJ: 25.064.172/0001-50. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX DESTINADAS ÀS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BA. VALOR: 3.402.109,00 (TRES
MILHÕES, QUATROCENTOS E DOIS MIL CENTO E NOVE REAIS); VIGÊNCIA: 02/06/2022 A 02/06/2023-
JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.965 | Ano 4
10 de junho de 2022

Página 3

RESUMODAATADE REGISTRODE PREÇOS E EXTRATODOCONTRATO PE022/2022

Certificação Digital: SHZNTIVU-BMTF1XGF-IESHBHEB-PGAEMHWK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE022/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: CHURRASCARIA ESPETO DE BOI
LTDA CNPJ: 25.064.172/0001-50. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES TIPO MARMITEX DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO – BA. VALOR: R$ 1.701.054,50 (HUM MILHÃO SETECENTOS E UM MIL CINQUENTA E QUATRO
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); VIGÊNCIA: 02/06/2022 A 31/12/2022. JANIO NATAL ANDRADE
BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.965 | Ano 4
10 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: SHZNTIVU-BMTF1XGF-IESHBHEB-PGAEMHWK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E EXTRATO DO CONTRATO PE022/2022

		2022-06-10T17:23:19-0300